PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября  2019 года

               №405

с. Знаменское

О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 25 мая 2018 года № 170 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Знаменского района Орловской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
В соответствии с пунктом 4 статьи 157, статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 25 мая 2018 года № 170 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Знаменского района Орловской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», признать утратившим силу подпункт 3 пункта 24 приложения к постановлению.
2. Отделу правового обеспечения и муниципального финансового контроля Администрации Знаменского района Орловской области  (Боженова О.Ю.) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства Администрации Знаменского района Орловской области (Скрипченко Л.В.) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации

Знаменского района                                                                 А.А.Басов